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שירות משפטי מקיף, הכולל:

מחלקת ההגבלים העסקיים והתחרות של משרד עורכי דין פירון
מדורגת מזה שנים כמחלקה מובילה ואיכותית, ולשותפים במחלקה

מוניטין רב בארץ ובעולם. בהיותה אחת המחלקות הוותיקות בתחום
בישראל, לצוות המחלקה ניסיון רב ויכולות מוכחות במתן ייעוץ בתחום

התחרות וההגבלים העסקיים לחברות ישראליות ובינלאומיות
מובילות, בקשר להסכמים ועסקאות מורכבות, מיזוגים ומיזמים

משותפים. צוות ההגבלים העסקיים שוקד באופן מתמשך על תמיכה
בלקוחות על מנת להבטיח חופש פעולה מסחרי מקסימלי במסגרת

הדין.

לצוות מומחיות רבת שנים בייעוץ, בייצוג ובקבלת אישורים לעסקאות
מיזוגים ורכישות גם בשווקים מעוטי תחרות ובעסקאות בינלאומיות
(CROSS BORDER TRANSACTIONS), והוא מלווה באופן שוטף

את לקוחותיו – הכוללים מובילי שוק רבים ואף בעלי מונופולין –
בהתנהלותם השוטפת, להבטחת עמידה בדרישות החוק והרגולציה

התחרותית. לעורכי הדין בצוות רקורד עשיר של ייצוג בפני הרשות
לתחרות, הן במסגרת הליכי אישור עסקאות והן במסגרת שימועים

טרם הפעלת סמכויותיה השונות של הממונה על התחרות, והם
מייצגים בהצלחה את לקוחות המשרד בכל הליכי הליטיגציה בתחום
ובהם תובענות ייצוגיות, הליכים בבית הדין לתחרות והליכים פלילים

בביהמ"ש המחוזי ובביהמ"ש העליון.

המשרד מעניק ללקוחותיו ייעוץ אסטרטגי ויישומי בנוגע לכל דיני
התחרות. בין השאר, הוא מעניק לגורמים פיננסיים וריאליים
משמעותיים ליווי צמוד בקשר לחוק קידום התחרות ולצמצום

הריכוזיות, וללקוחותיו העוסקים בתחומי הסחר וההפצה ייעוץ בקשר
לחוק לקידום התחרות בענף המזון.

עורכי הדין בצוות מנוסים גם בהליכי הכנה והטמעה של תוכניות ציות
ואכיפה פנימית בהגבלים עסקיים בחברות מסחריות ובאיגודים

מקצועיים.

עם לקוחותיו של המשרד בתחום התחרות וההגבלים העסקיים נמנות
החברות הגדולות והידועות במשק הישראלי הפועלות, בין היתר,

בתחומי הביטחון, האנרגיה, התיירות, התרופות, ההפצה, הביטוח,
הפיננסים, התשתיות ועוד. כן מלווה המשרד חברות בינלאומיות רבות

בפעילותן בישראל.

עי י מקצו ו ו לקוחות המשרד נהנים מלי
מהמעלה הראשונה בגישה מקדמת עסקאות

ן רכי די ות מירבית, מעו ואחרי רות  זהי ך  תו
וצאי י ) ן של עשרות שנים בתחום  ו סי ני בעלי 
ות התחרות בישראל, בארצות הברית י רשו

והבנה ) מתוך הכרה  פי רו ובאיחוד האי
כי ן רב בכל הלי ו סי ני מעמיקה של התחום, 

גציה, וחשיבה מחוץ והליטי האכיפה 
לקופסא.

מעל 70 שנות מצוינות

’The team has an excellent ability to understand what
is required in various different matters, displaying a
high professionalism and service.’

The Legal 500

הגבלים עסקיים 
ודיני תחרות
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